Приложение 2 к Общим условиям

ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ № ____
к Общим условиям оказания услуг по предоставлению доступа к программному комплексу «SC-Аналитика-light» и его сопровождению
г. Минск

«__»___________ 20__ г.

ОАО «НКФО «ЕРИП», именуемое в дальнейшем Владелец, в лице ____________________________________________________________________________, действующего на основании __________________________________, с одной стороны, и______________________________________, именуемый (ое) в дальнейшем Заказчик, в лице _____________________________________, действующего на основании _____________________, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Владелец в порядке и на условиях, предусмотренных Общими условиями оказания услуг по предоставлению доступа к программному комплексу «SC-Аналитика-light» и его сопровождению (далее - Общие условия), оказывает Заказчику услуги по предоставлению доступа к программному комплексу «SC-Аналитика-light» и его сопровождению, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги в соответствии с порядком и сроками, установленными Общими условиями.

2. УСЛОВИЯ ДОГОВОРА ПРИСОЕДИНЕНИЯ

2.1. Настоящий Договор является договором присоединения.

2.2. Заказчик ознакомлен с Общими условиями, опубликованными в глобальной компьютерной сети Интернет на сайте www.raschet.by, и в соответствии со ст. 398 Гражданского кодекса Республики Беларусь посредством настоящего Договора полностью и безусловно присоединяется и соглашается с ними.

2.3. Факт присоединения Заказчика к Общим условиям является полным принятием им положений вышеуказанного документа.

2.4. Заказчик, присоединившийся к Общим условиям, принимает дальнейшие изменения (дополнения), вносимые в Общие условия, в соответствии с порядком, указанным в Общих условиях.

2.5. Права, обязанности и ответственность Сторон определяются Общими условиями.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ

3.1. Размер вознаграждения за услуги, оказываемые Владельцем Заказчику, устанавливается в соответствии со Сборником вознаграждений за операции, осуществляемые ОАО «НКФО «ЕРИП» (и другими участниками ЕРИП), опубликованным в глобальной компьютерной сети Интернет на сайте www.raschet.by.

3.2. Порядок уплаты вознаграждения, предусмотренного пунктом 3.1 настоящего Договора, определяется Общими условиями.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. Порядок разрешения споров и разногласий, возникших между Сторонами по исполнению настоящего Договора или в связи с ним, определяется Общими условиями.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

5.1. Срок действия Договора и порядок его расторжения определяется Общими условиями

6. ИНЫЕ УСЛОВИЯ
6.1. Если в течение срока действия настоящего Договора одно или несколько установленных им положений становятся недействительными (ничтожными) либо не имеющими юридической силы в соответствии с законодательством, то это обстоятельство не делает недействительными (ничтожными) либо не имеющими юридической силы иные положения настоящего Договора, который продолжает действовать в соответствующей части.
6.2. Во всем остальном, что не предусмотрено Общими условиями и настоящим Договором, Стороны руководствуются законодательством.

6.3. Копии Договора, все изменения и дополнения к Договору, а также иные документы, вытекающие из существа исполнения Договора, полученные по факсу, электронной почте, системе межведомственного электронного документооборота государственных органов Республики Беларусь, обеспечивающей межведомственное взаимодействие государственных органов и иных организаций посредством обмена электронными документами, подписанные одной из Сторон, являются действительными, в случае если они подписаны другой Стороной до момента обмена оригиналами документов. Срок для направления оригиналов - 30 (тридцать) календарных дней.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	ВЛАДЕЛЕЦ

	ЗАКАЗЧИК

	ОАО «НКФО «ЕРИП»

220007, г. Минск, ул. Толстого, 6, 3 этаж,
каб. 303

Счет  BY57SSIS67240000001100000000
в ОАО «НКФО «ЕРИП»

БИК: SSISBY25
УНП – 807000268,

ОКПО – 382684845000

	От Владельца:
	От Заказчика:

	________________
	И.О.Фамилия
	_________________
	И.О.Фамилия

	Подпись/место для печати (при наличии)
	Подпись/место для печати (при наличии)

	«   »                20__ г.
	«   »                20__ г.

	Дата
	Дата

	1. от Владельца________________

2.                                          Подпись
	3.                     от Заказчика ________________

4.                                                                  Подпись